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Elan Farba Do Brwi Brow Gel Tint Cold
Blond 10 ml

Cena 58,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 133373359

Kod producenta _14741599096_17135809602

Kod EAN 8684159863901

Opis produktu

Działa w połączeniu z ÉLAN Emulsją utleniającą 1%.

Pojemność: 10 ml

Okres po otwarciu (PAO): 3 miesiące

Równomierne zabarwienie;
Łatwa aplikacja;
Nawilżenie skóry i włosów;
Dodatkowa pielęgnacja brwi podczas zabiegu dzięki wegańskim proteinom;
Naturalna gama kolorów.

Sposób użycia

1. Do oczyszczenia włosów i skóry przed zabiegiem koloryzacji brwi użyj ELAN DETOX-MOUSSE. Usuń piankę za pomocą
wacika zwilżonego wodą.

2. Nadaj kształt brwiom za pomocą dowolnego, odpowiedniego do tego celu produktu.
3. Nałóż odcień na brwi zgodnie z wymodelowanym kształtem. Czas ekspozycji wynosi 5-15 minut (w zależności od

pożądanego rezultatu). Po upływie czasu odcień usunąć za pomocą wacika zwilżonego wodą lub ELAN DETOX-
MOUSSE. Jeśli używasz pianki, usuń pozostałą piankę za pomocą wacika zwilżonego wodą.

4. Aby utrwalić uzyskany efekt, nałóż na brwi płyn utrwalający kolor ELAN COLOR FIX.

UWAGA! Kolor odcienia może różnić się od jasnobrązowego do czarnego w wyniku kontaktu z powietrzem po otwarciu
opakowania. Jest to normalne dla składu farby i nie wpływa na efekt koloryzacji brwi ani na powtarzalność tego wyniku przy
okresowym stosowaniu tej samej mieszaniny koloryzującej.

UWAGA! Jeżeli odcień wykracza poza pożądany kształt, należy go natychmiast usunąć wacikiem zwilżonym wodą lub
zmywaczem tonera ELAN (Smart Skin COLOR REMOVER 2.0 lub CREAM REMOVER 2.0), aby zapobiec wysychaniu barwnika na
skórze.

OSTRZEŻENIE

Farba w żelu do brwi zawiera fenylenodiaminy. Przed użyciem wykonaj test alergiczny z 48-godzinnym wyprzedzeniem:
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zmieszaj 2 krople barwnika z 2 kroplami utleniacza i nałóż mieszaninę na niewielki obszar skóry na wewnętrznej stronie łokcia.
Jeśli na skórze nie ma zaczerwienienia, obrzęku ani podrażnienia, można przystąpić do farbowania. Tylko do użytku
profesjonalnego. Farby do włosów mogą powodować ciężkie reakcje alergiczne. Przeczytaj i postępuj zgodnie z instrukcją
użytkowania. Ten produkt nie jest przeznaczony do użytku przez osoby poniżej 16 roku życia. Tymczasowy tatuaż „czarną
henną” może zwiększać ryzyko alergii. Nie używaj odcienia, jeśli masz:

- wysypkę na twarzy lub wrażliwą, podrażnioną lub uszkodzoną skórę głowy;- wszelkie reakcje po farbowaniu włosów;- reakcję
na tymczasowy tatuaż z użyciem czarnej henny w przeszłości.

Używaj rękawic ochronnych. Podczas pracy z produktem nie używaj metalowych przedmiotów. Nie stosować do koloryzacji
rzęs. Tylko do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami. Jeżeli produkt dostanie się do oczu, natychmiast przemyj je
wodą. Po aplikacji dokładnie spłukać. W przypadku reakcji alergicznej należy skonsultować się z dermatologiem.

Skład chemiczny

АQUA, ETHOXYDIGLYCOL, PROPYLENE GLYCOL, 4-AMINO-M-CRESOL, P-PHENYLENEDIAMINE, SODIUM LAURETH SULFATE,
HYDROXYETHYLCELLULOSE, SODIUM ERYTHORBATE, PHENOXYETHANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, AMMONIUM
ACRYLOYLDIMETHYLTAURATE/VP COPOLYMER, SODIUM HYDROXIDE, SODIUM CARBONATE, SODIUM CHLORIDE, HYDROLYZED
VEGETABLE PROTEIN, BENZYL ALCOHOL, DEHYDROACETIC ACID, M-AMINOPHENOL, TOLUENE-2,5-DIAMINE SULFATE,
2,6-DIAMINOPYRIDINE, 4-AMINO-2-HYDROXYTOLUENE.

Wyprodukowano w Turcji
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